
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

和光宿舎水栓等交
換工事
1式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年10月31日
株式会社ユーダイ
東京都杉並区
松ノ木2-20-4

4011301012720 一般競争入札 25,371,370 24,095,500 94.97%

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

産業廃棄物の収集
運搬及び処分
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年10月2日
有明興業株式会社
東京都江東区
若洲2-8-25

1010601001700 一般競争入札 1,647,795 1,271,125 77.14%

第２級陸上無線技
術士養成のための
部外委託教育
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年10月2日

株式会社ＮＴＴ
ＥｘＣパートナー
東京都千代田
区一ツ橋1-1-1

5010001091149 一般競争入札 18,815,500 18,815,500 100.00%

イノベーション活
動に必要な技術情
報収集及び解析役
務
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年10月3日

みずほリサーチ＆テク
ノロジーズ株式会社
東京都千代田区
神田錦町2-3

9010001027685 一般競争入札 21,450,000 15,400,000 71.79%

航空券（海外）
外
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年10月3日

日新航空サービス株式
会社 営業本部営業二部
東京都中野区
本町1-32-2

5011201015896 一般競争入札 2,228,500 1,667,700 74.84%

映画館における広
告放映
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年10月10日

株式会社ＮＫＢ Ｙ's
神奈川県横浜市
西区みなとみらい
2-3-5

7020001032133 一般競争入札 2,706,000 2,285,800 84.47%

ヒートポンプ給湯
機の修理
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年10月10日
クリテック株式会社
東京都中央区
日本橋本町3-1-11

2010001176803 一般競争入札 4,478,375 3,520,000 78.60%

荷物の運送役務
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年10月16日

ＪＰロジスティクス株
式会社
東京都千代田区
大手町2-3-1

3120901014851 一般競争入札 3,180,200 1,491,130 46.89%
単価契約、
契約金額は
予定総額

航空券（海外）
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年10月16日

株式会社ウィル・イン
ターナショナル
大阪府大阪市
北区堂島2-2-28

1120001094367 一般競争入札 2,729,430 1,902,230 69.69%

部外委託教育(オン
デマンド教育)
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年10月18日
ＴＡＣ株式会社
東京都千代田区
神田三崎町3-2-18

3010001022246 一般競争入札 50,101,535 35,750,000 71.36%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

航空自衛隊カレン
ダー(壁掛け及び卓
上サイズ)の発送
外
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年10月19日

サンテックサービス株
式会社
東京都板橋区
成増1-31-10

4011401002621 一般競争入札 3,326,675 2,522,245 75.82%

部外委託教育
(Security＋の取
得)
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年10月30日

株式会社シンクスバン
ク
東京都渋谷区
代々木2-9-2

1011001090755 一般競争入札 2,933,224 2,145,000 73.13%

航空自衛隊CTF実施
支援役務
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和5年10月31日

株式会社マクニカ
ネットワークス　カン
パニー
神奈川県横浜市
港北区新横浜1-6-3

2020001032286 一般競争入札 7,700,000 7,535,000 97.86%



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

航空自衛隊
航空中央業務隊司令
和田　竜一
東京都新宿区
市谷本村町5-1

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

再就職の役員
の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

備考

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 法人番号
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率


